
RESOLUCION -CD- Nº   256/2011

Salta, 28 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.351/03

1

VISTO:

  La nota Nº 081/11 mediante la cual el Coordinador de la Carrera de
"Tecnicatura en Podología", Dr. Jorge Robinson RÍOS, solicita incorporar a la Prof. Elisa
CABIROL en la Coordinación a su cargo; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución D Nº 553/08, convalidada por Resolución CD Nº
218/11, se designaron a los miembros de la Comisión Ad-Hoc y al Coordinador de la
carrera "Tecnicatura en Podología".

  Que la Lic. Liliana RAMOS de CICALA, Miembro Titular de la Comisión
Ad-Hoc de la carrera mencionada, debido a problemas de salud, se encuentra con licencia
por largo tratamiento.

  Que a solicitud de la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, el Dr.
RÍOS fundamenta su solicitud (fs. 368).

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo
aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de éste Cuerpo,
mediante Despacho Nº 61/11;

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 04/11 del 12/04/11)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Designar a la Pdga. Elisa CABIROL como Miembro Titular de la Comisión
Ad-Hoc de la Carrera Tecnicatura en Podología de ésta Facultad.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Prof. RIOS, Pdga.
CABIROL, Comisión Ad-Hoc de la Carrera Tecnicatura en Podología, y siga a Dirección
General Administrativa Académica de ésta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


